
 

Dostawa macierzy dyskowej do wykonywania kopii zapasowych 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

Gliwice, 25.11.2024 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/14/PP/2024 

  

Informacja z otwarcia ofert  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  
 

„Dostawa macierzy dyskowej do wykonywania kopii zapasowych” 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024 

poz. 1320), Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  
 

Otwarcie ofert: 25.11.2024 r.   
  

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy  
Cena brutto   

w złotych za realizację zamówienia  
 

1. 

net-o-logy Sp. z o.o. 
ul. Porcelanowa 23 
40-246 Katowice 

292 740,00 zł 

2. 

VTIT Sp. z o.o. 
ul. Kędzierzyńska 19 
41-902 Bytom 

319 798,77 zł 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 393 600,00 zł brutto.  

 

 

 

 

 

 

 
Rozdzielnik:  

-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  

- a/a 


